DB-3060-W LIBRO P/COLOREAR CARICATURAS DIBUJO Y PINTURA 8 PZA $850 0% $6.800

DB-P64 LIBRO PARA COLOREAR 8 PZA $1.300 0% $10.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.900
$0
$25.251
$0

$158.151

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AG-2022-20-G-B5 AGENDA EJECUTIVA 2022 FORMATO GRANDE 2 PZA $4.950 0% $9.900

AG-2022-03-G-B5 AGENDA EJECUTIVA 2022 FORMATO GRANDE 2 PZA $4.950 0% $9.900

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.900
$0
$25.251
$0

$158.151

SON: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL